

سناریوهای پیش روی سوریه به روایت رأی الیوم

آغاز جنگ داخلی یا تسویه حساب‌های فرقه‌ای؟

رئیس جمعیت هلال احمر تاکید کرد

آموزش چهره به چهره در مدارس، محلات مساجد و دانشگاه‌ها



یادداشت‌های شهر شلوغ «شهرمن»

ظلم به آزادی بیان در ایران!

۵ صفحه

معاون اول رئیس جمهور در نهمین جلسه شورای عالی راهبری برنامه هفتم توسعه مطرح کرد

نظام اداری کشور بهره‌ور نیست

۷ صفحه

پرونده جای دیش به روایت رئیس قوه قضاییه:

مبلغ پرونده کم نیست آن وقت دنبال سیاسی کردن آن هستیم؟



۳ صفحه

گزیده

آغاز ساخت یک نسل طلابی دیگر!

اسماعیل کارتال که کاشف آرداگولر ستاره فعلی رئال مادرید است، قصد دارد پروژه ساخت بازیکن در پرسپولیس را آغاز کند. به نقل از ایرنا، در روزهایی که فوتبال در دنیا به یک صنعت عظیم و تجارتي بزرگ بدل شده، درآمدزایی، تکیه بر نیروهای خودی و پرورش استعداد های آینده دار، بسیار مهمتر از کسب نتیجه یا رسیدن به عناوین مختلف قهرمانی است. به سال ها قبل برمی گردیم. تیم آلکمار که در لیگ هلند حضور دارد، دو بازیکن به نام های ویسنت یانسن و علیرضا جهانبخش را جذب و به اسکواد خود اضافه کرد. این باشگاه روی هم برای انتقال این دو بازیکن ۳۰ میلیون یورو هزینه کرد. تنها بعد از دو سال، یانسن از لیگ برتر انگلیس و باشگاه تاتنهام پیشنهادی هنگفت دریافت کرد و راهی لندن شد تا شاگرد مانوریسو پوچتینو شود...

صفحه ۱۱

سایه سنگین سوال و تردید بر مهم ترین سیمرغ جشنواره!

در سال های گذشته فیلم های منتخب تماشاگران جشنواره فیلم فجر همواره - یا حداقل در اغلب مواقع- یکی از صدرنشین های جدول فروش سال بعد بوده اند. این اتفاق اما امسال برای فیلم «پیشمرگ» رخ نداده - و برنده عنوان بهترین فیلم از نگاه مخاطبان در جشنواره چهل و سوم حلا سه هفته بعد از جشنواره در میان ۸ فیلم اکران نوروزی امسال رتبه هفتم فروش را دارد و جزو دو فیلم آخر جدول است. البته علی غفاری کارگردان این فیلم به تازگی از نحوه اکران فیلم و وضعیت تبلیغات آن گله کرده و عرصه رقابت را در سینما برای فیلم های دفاع مقدسی غیرمنصفانه و نابرابر عنوان کرده است. با این حال این که چرا این اتفاق افتاده، بعید است به مسائلی از این دست ربط داشته باشد و بسیاری بر این باورند که ریشه آن را باید در جای دیگری پیدا کرد. گذشته از چند دوره اخیر جشنواره که تصمیم بر این بود که سیمرغ آرای مردمی یا همان سیمرغ بلورین بهترین فیلم از نگاه تماشاگران به هیچ فیلمی داده نشود...

صفحه ۱۰



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

وزارت رفاه از سیاست های جوانی جمعیت حمایت می کند

در ادارات و بهره گیری برنامه های رسانه ای و تبلیغی مورد تاکید دولت است و می توان با هماهنگی دستگاه ها آنها را اجرایی کرد. میدری ضمن برشمردن برخی تجربیات اجرایی در حوزه جوانی جمعیت، تصریح کرد: تجربیات اجرایی در حوزه جوانی جمعیت نشان می دهد که مشوق ها و برنامه های مرتبط با این حوزه، باید به صورت همه جانبه مورد بازبینی قرار گیرد. وی بر پشتیبانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از سیاست های جوانی جمعیت تاکید کرد و گفت: هر برنامه ای که می توان با امکانات وزارتخانه در این حوزه اجرایی کرد، را در دستور کار قرار دهید. میدری افزود: وزارت تعاون از این سیاست ها در هر حوزه ای که قابل اجرا باشد حمایت و پشتیبانی می کند. در این

نخست مرزیه وحید دستجردی دبیر ستاد ملی جمعیت درباره وضعیت جمعیت در ایران گزارش مسیوطی ارائه داد و در پایان، تفاهم نامه اجرای ماده (۲۴) قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به امضای «احمد میدری» وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و «مرزیه وحید دستجردی» دبیر ستاد ملی جمعیت رسید. این تفاهم نامه به منظور حمایت از مادران باردار، شیرده و دارای کودک زیر پنج سال نیازمند حمایت، منعقد شد. موضوع این تفاهم نامه ۱۴ ماهه، تأمین و تخصیص اعتبارات مورد نیاز وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به منظور تأمین رایگان سبد غذایی و بسته بهداشتی به مادران باردار، شیرده و دارای کودک زیر پنج سال نیازمند حمایت است.

سخنگوی شورای نگهبان: انتخابات شوراها سال ۱۴۰۵ برگزار خواهد شد

انتخابات شوراها، انتخابات میان دوره ای هم به تعویق خواهد افتاد و فرایند های برگزاری این انتخابات ها نیز متوقف خواهد شد. طحان نظیف یادآور شد: نظر شورای نگهبان درباره تأیید طرح اصلاح مواد ای قانون تشکیلات وظایف و انتخابات شوراها ای اسلامی کشور و شهرداران به مجلس اعلام شد. سخنگوی شورای نگهبان همچنین در خصوص نظر وزارت کشور در مورد زمان برگزاری این انتخابات با توجه قانون جدید، گفت: وزارت کشور اعلام کرده بود که اگر تا بیست و دوم اسفند ماه، این مصوبات تأیید و به قانون تبدیل شود، انتخابات آینده که قرار بود خرداد ماه سال ۱۴۰۴ برگزار شود، به تعویق خواهد افتاد؛ اکنون با تأیید این طرح، وزارت کشور انتخابات شوراها ای اسلامی شهر و روستا، میان دوره ای مجلس و خبرگان رهبری را با تعویق ده ماهه و در سال ۱۴۰۵ برگزار خواهد کرد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نشست قرارگاه جوانی جمعیت، بر بررسی همه جانبه اقدامات و برنامه های مرتبط با سیاست های جوانی جمعیت تاکید کرد. احمد میدری در چهارمین نشست قرارگاه جوانی جمعیت به ابعاد مختلف این موضوع پرداخت و با اشاره به «رشد پایین جمعیت در ایران» گفت: مشکل کاهش رشد جمعیت یک مشکل جهانی است که در ایران خیلی سریع با ابعاد گسترده با آن روبه رو شده ایم. وی تاکید کرد: باید راهکارهایی برای آن بیندیشیم و اجرا کنیم. کار و رفاه اجتماعی ضمن تاکید بر اولویت بندی برنامه های جوانی جمعیت با توجه به منابع و امکانات، اظهار داشت: برنامه هایی مانند «ایجاد مهد کودک

معاون وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد

ورود بخش خصوصی به واردات سیب زمینی؛ قیمت ها تثبیت می شود

این کار را آغاز کرد، اما اکنون شرکت های وابسته به تعاون روستایی و بخش خصوصی نیز وارد میدان شده و ثبت سفارش انجام داده اند. وی با اشاره به تأثیر سرمایه گذاری بر تولید داخلی گفت: قرار بود در این مقطع از سال، سیب زمینی جنوب کشور وارد بازار شود، اما متأسفانه حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد این محصول به دلیل سرمای اخیر از بین رفته است. از این رو، برای جبران این کمبود، روزانه حداقل ۵۰۰ تن سیب زمینی وارد کشور خواهد شد که انتظار می رود تأثیر مثبتی بر بازار بگذارد. فتاحی درباره قیمت سیب زمینی نیز تصریح کرد: هم اکنون

معاون امور برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی از ورود بخش خصوصی به واردات سیب زمینی خبر داد و اعلام کرد: تاکنون ۱۰ هزار تن از مجوز ۵۰ هزار تنی واردات عملیاتی شده و با ورود تدریجی این محصول و توزیع آن، قیمت سیب زمینی در بازار کنترل خواهد شد. اکبر فتاحی - معاون امور برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی - روز گذشته در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: برای واردات سیب زمینی ۵۰ هزار تن مجوز صادر شده که تاکنون ۱۰ هزار تن آن وارد شده است. در این راستا یکی از شرکت های دولتی

خبر

هشدار هواشناسی کشاورزی و اعلام وضعیت سطح زرد

دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل بخش کشاورزی، با اعلام وضعیت سطح زرد هواشناسی، نسبت به احتمال وقوع خسارت به محصولات کشاورزی و مناطق ساحلی هشدار داد. تا شدید موقت، در برخی نقاط گرد و خاک و در نقاط مستعد با بارش تگرگ، احتمال ریزش بھمن و بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه است که از یکشنبه (۱۹ اسفند) آغاز شده و تا پنجشنبه (۲۳ اسفند) و در مناطق ساحلی نیز با افزایش سرعت وزش باد و افزایش ارتفاع امواج دریاتا اوایل روز شنبه (۲۵ اسفند) ادامه دارد. امروز، سه شنبه (۲۱ اسفند) استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، کردستان، کرمانشاه، همدان، مرکزی، خراسان رضوی، خراسان شمالی، خراسان جنوبی، سمنان، اصفهان، یزد، همدان، مرکزی، ارتفاعات استان های قزوین، البرز و تهران، شمال استان های لرستان و ایلام، و نیمه شمالی کرمان؛ چهارشنبه (۲۲ اسفند) استان های لرستان، مرکزی، جنوب همدان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، اصفهان، یزد، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، سمنان، ارتفاعات استان های مازندران، تهران و کرمان؛ و پنجشنبه (۲۳ اسفند) استان های خراسان جنوبی، شمال سیستان و بلوچستان، کرمان و یزد مناطق اثر این سامانه هستند. این سامانه تا اوایل روز شنبه ۲۵ اسفند در مناطق ساحلی ادامه خواهد یافت. از مخاطرات این سامانه می توان به احتمال بالا آمدن ناگهانی آب رودخانه ها، سیلابی شدن مسیل ها و احتمال آب گرفتگی معابر و اختلال در ناوگان حمل و نقل، خسارت به سازه های موقت و محصولات کشاورزی و... اشاره کرد.

نظر به اهمیت و حساسیت موضوع، واحدهای سازمانی استان های متأثر از مخاطرات یاد شده ضمن اطلاع رسانی و هشدار به موقع به همه بهره برداران بخش کشاورزی، با بهره گیری از ظرفیت های استانی و هماهنگی لازم با ستاد پیشگیری، هماهنگی، فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان ها، تمهیدات لازم در راستای انجام اقدامات پیشگیرانه، آمادگی و اعلام هشدار به موقع جهت جلوگیری از وقوع خسارات ناشی از مخاطرات یاد شده را به عمل آورند.

